việc phê duyệt Phương án sử dụng đất của Công ty TNHH Hai thành viên Lâm 

nghiệp Phước An; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 

0319/TTr-SNNMT ngày 27 tháng 10 năm 2025; Công văn số 06092/SNNMT-

CCQLĐĐ ngày 18 tháng 12 năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

1. Thu hồi 442.919,5 m2 (bốn trăm bốn mươi hai nghìn chín trăm mười 

chín phẩy năm mét vuông) đất của Công ty TNHH Hai thành viên Lâm 

nghiệp Phước An (Địa chỉ: Số 107 Lê Duẩn, xã Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk),  

cụ thể như sau: 

- Diện tích 324.600,1 m2  (ba trăm hai mươi tư nghìn sáu trăm phẩy một mét 

vuông) đất tại xã Krông Pắc (trước đây là xã Ea Yông (diện tích 12.952,7 m2) và 

xã Hòa Tiến (diện tích 311.647,4 m2), huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk); vị trí, 

ranh giới khu đất xác định theo các tờ Trích lục bản đồ địa chính số 675/TL-

VPĐKĐĐ-KTĐC, 678/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC, 681/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC ngày 

19/6/2025; số 1113/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC, 1115/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC ngày 

24/9/2025 do Văn phòng Đăng ký đất đai lập; 

- Diện tích 68.591,9 m2 (sáu mươi tám nghìn năm trăm chín mươi mốt phẩy 

chín mét vuông) đất tại xã Tân Tiến (trước đây là xã Tân Tiến, huyện Krông Pắc, 

tỉnh Đắk Lắk); vị trí, ranh giới khu đất xác định theo tờ Trích lục bản đồ địa chính 

số 1114/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC ngày 24/9/2025 do Văn phòng Đăng ký đất đai lập; 

- Diện tích 49.727,5 m2 (bốn mươi chín nghìn bảy trăm hai mươi bảy 

phẩy năm mét vuông) đất tại xã Dang Kang (trước đây là xã Dang Kang, 

huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk); vị trí, ranh giới khu đất xác định theo tờ 

Trích lục bản đồ địa chính số 1116/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC ngày 24/9/2025 do 

Văn phòng Đăng ký đất đai lập.